附件
马鞍山市工程咨询院（市政府投资项目评审中心、市固定资产项目节能评估评审中心）

公开选调工作人员岗位计划表

	序号
	主管

部门
	选调单位
	单位类别
	岗位

名称
	岗位代码
	拟选调人数
	条件要求
	其他
	咨询（监督）
电话


	
	
	
	
	
	
	
	专业
	学历
	学位
	年龄
	
	

	1
	马鞍山市发展和改革委员会
	马鞍山市工程咨询院（市政府投资项目评审中心、市固定资产项目节能评估评审中心）
	公益一类事业单位
	专业技术岗
	1002
	1
	本科：土木类（0810）、建筑类（0828）、工程管理专业（120103）、工程造价专业（120105）
研究生：建筑学（一级学科，0813）、土木工程（一级学科，0814）、管理科学与工程（一级学科，1201）
	本科及以上
	学士学位及以上
	35周岁以下
	二级造价工程师及以上
	咨询电话:

0555-8355625

监督电话:

0555-8358753

	2
	
	
	
	
	1003
	1
	本科：会计学专业（120203K）、财务管理专业（120204）

研究生：会计学（二级学科，120201）
	本科及以上
	学士学位及以上
	35周岁以下
	
	

	3
	
	
	
	
	1004
	1
	本科：能源动力类（0805）、土木类（0810）、建筑类（0828）
研究生：动力工程及工程热物理（一级学科，0807）、建筑学（一级学科，0813）、土木工程（一级学科，0814）
	本科及以上
	学士学位及以上
	35周岁以下
	
	

	4
	
	
	
	
	1005
	1
	本科：经济学门类（02）、社会学类（0303）、工学门类（08）

研究生：经济学（02）、社会学（一级学科，0303）、工学（08）
	本科及以上
	学士学位及以上
	35周岁以下
	
	


